
Darmstadt 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 32  Gruppe Männer Bezirksliga B

Datum 11.12.2021, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft TGB Darmstadt II

Spielort Lichtenberg-Schule Bessungen  Gastmannschaft HSG Bensh./Auerb. II

 

Heimmannschaft

TGB Darmstadt II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kukula, Marius - -

3 Schütz, Sebastian - - 3

4 Kunz, Stefan - - 25:20 47:21 56:01

5 Spahn, Julien - -

7 Schubert, Maximilian - - 2

8 Sutter, Michael - - 3

9 Bommer, Markus - - 3 2/3 46:57

13 Spahn, Yoan - -

14 Sommer, Felix - -

15 Weber, Ture - -

17 Hanses, Bastian - - 2

20 Schott, Julian - - 3 24:59

21 Siebel, Felix - - 4 3/3

22 Hausburg, Philipp - -

A Binder, Sebastian - - 18:56

B Johnen, Balte - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Bensh./Auerb. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Rettig, Jonathan - -

3 Faber, Jan - - 5 4/7 37:33 39:08

4 Klinger, Jan Ole - - 26:26

5 Prais, David - -

7 Schulz, Janis - - 1

8 Zill, Sebastian - - 4

9 Hiesinger, Jonas - - 1

10 Fuchs, Jonathan - - 4

13 / A Krämer, Thomas - -

17 Schuh, Oliver - - 55:18

37 Niebler, Dominik - - 1 0/1

55 Emig, Philipp - - 28:13

93 Jäger, Sebastian - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 28:19

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 48:23

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bineyti, Jozef - - - - -

Zeitn. Schröder, Lena - - - - -

Sek. Zinn, Sarah - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TGB Darmstadt II

Ergebnis 20:16 (10:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 04:35 0:1 7m mit Tor 3 Faber, Jan

Heim 06:06 1:1 Tor 7 Schubert, Maximilian

Gast 06:37 1:2 7m mit Tor 3 Faber, Jan

Gast 07:16 1:3 Tor 8 Zill, Sebastian

Heim 07:35 2:3 Tor 20 Schott, Julian

Heim 08:42 3:3 Tor 8 Sutter, Michael

Gast 10:09 3:4 Tor 8 Zill, Sebastian

Gast 11:50 3:5 7m mit Tor 3 Faber, Jan

Heim 12:24 4:5 7m mit Tor 9 Bommer, Markus

Gast 12:58 4:6 Tor 10 Fuchs, Jonathan

Gast 14:22 4:7 Tor 8 Zill, Sebastian

Heim 15:07 5:7 Tor 21 Siebel, Felix

Heim 15:27 6:7 Tor 8 Sutter, Michael

Heim 15:58 7:7 Tor 8 Sutter, Michael

Heim 18:56 Verwarnung A Binder, Sebastian

Gast 18:59 7:7 7m ohne Tor 3 Faber, Jan

Gast 19:04 7:8 Tor 3 Faber, Jan

Heim 19:33 8:8 Tor 20 Schott, Julian

Gast 20:03 8:9 Tor 10 Fuchs, Jonathan

Heim 20:29 9:9 7m mit Tor 21 Siebel, Felix

Gast 20:58 9:10 Tor 10 Fuchs, Jonathan

Gast 22:39 9:10 7m ohne Tor 3 Faber, Jan

Heim 23:51 10:10 Tor 3 Schütz, Sebastian

Heim 24:59 Verwarnung 20 Schott, Julian

Heim 25:20 Verwarnung 4 Kunz, Stefan

Gast 26:26 Verwarnung 4 Klinger, Jan Ole

Gast 28:13 Verwarnung 55 Emig, Philipp

28:19 Auszeit Gast

Heim 30:34 11:10 Tor 7 Schubert, Maximilian

Gast 34:13 11:11 Tor 7 Schulz, Janis

Heim 34:49 12:11 Tor 20 Schott, Julian

Heim 36:20 13:11 7m mit Tor 9 Bommer, Markus

Gast 37:01 13:11 7m ohne Tor 3 Faber, Jan

Gast 37:33 Verwarnung 3 Faber, Jan

Heim 37:39 13:11 7m ohne Tor 9 Bommer, Markus

Gast 39:08 2 Minuten 3 Faber, Jan

Heim 39:24 14:11 Tor 3 Schütz, Sebastian

Gast 40:05 14:12 Tor 8 Zill, Sebastian

Gast 44:38 14:12 7m ohne Tor 37 Niebler, Dominik

Heim 46:57 Verwarnung 9 Bommer, Markus

Heim 47:21 2 Minuten 4 Kunz, Stefan

Heim 48:20 15:12 Tor 17 Hanses, Bastian

48:23 Auszeit Gast

Gast 48:36 15:13 Tor 37 Niebler, Dominik

Heim 49:07 16:13 Tor 17 Hanses, Bastian

Heim 50:14 17:13 Tor 9 Bommer, Markus

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 51:09 18:13 Tor 3 Schütz, Sebastian

Gast 51:33 18:14 Tor 10 Fuchs, Jonathan

Heim 54:40 19:14 7m mit Tor 21 Siebel, Felix

Gast 55:18 2 Minuten 17 Schuh, Oliver

Heim 56:01 2 Minuten 4 Kunz, Stefan

Gast 56:05 19:15 7m mit Tor 3 Faber, Jan

Gast 57:19 19:16 Tor 9 Hiesinger, Jonas

Heim 60:00 20:16 7m mit Tor 21 Siebel, Felix
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